令和５年３月１日

  会員各位

                都城市ソフトテニス連盟
                     会 長 石 﨑 陽 一

2023 年度宮崎県民総合スポーツ祭都城地区選考会の開催について

皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
新型コロナ感染も終息しつつありますが、引き続き感染対策お願いいたします。

 さて、2023 年度の宮崎県民スポーツ祭の都城地区選考会を開催いたします。
下記のとおり開催しますのでよろしくお願いいたします。

記

   主  催  都城市ソフトテニス連盟
期  日  令和５年３月２６日（日）午前９時

   会  場  都城運動公園庭球場
   参 加 料      無  料
   参加資格  各グループ開催日に出場できる方

都城地区の居住地または職場の方、地区外で宮崎県内居住者で
ふるさと選手登録が可能な方

   申 込 み      ３月１９日までに、クラブ代表者を通じて下記宛先に
         申し込んででください。
         クラブに加入していない方は直接 FAX してください
         FAX   ３８－４６３５

       または直接垣内理事長携帯090-1089-3561 まで

お願いします。

雨天時または新型コロナ感染症などにより選考会が出来ない時は
理事会の推薦で選出させていただきます。

  雨天時の連絡は垣内携帯 090-1089-3561 までお願いします。
       ２０２３年宮崎県民スポーツ祭日程

２０２３年６月３日（土）シニアの部（男女とも 4 チームまで出場可能）
２０２３年６月４日（日）一般の部（男女とも 4 チームまで出場可能）

※クラブ代表者は、チェックシートの提出をお願いいたします。

2023 年宮崎県民総合スポーツ祭都城地区選考会申込書

              クラブ名

              代表者

Ｎｏ 氏      名 性別 グループ クラス（シニアのみ）

１  男・女 一般・シニア   45   55   65

２  男・女 一般・シニア   45   55   65

３  男・女 一般・シニア   45   55   65

４  男・女 一般・シニア   45   55   65

５  男・女 一般・シニア   45   55   65

６  男・女 一般・シニア   45   55   65

７  男・女 一般・シニア   45   55   65

８  男・女 一般・シニア   45   55   65

９  男・女 一般・シニア   45   55   65

１０  男・女 一般・シニア   45   55   65

１１  男・女 一般・シニア   45   55   65

１２  男・女 一般・シニア   45   55   65

１３  男・女 一般・シニア   45   55   65

１４  男・女 一般・シニア   45   55   65

１５  男・女 一般・シニア   45   55   65

      申込締切日  ３月 19 日（日）

   申込先    ＦＡＸ ３８-４６３５

          垣内携帯 090-1089-3561

新型コロナ感染対策チェックシート

                 クラブ代表者

氏  名 住   所 体 温

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

        ℃

  参加者は、クラブ別にチェックシートに記入のうえ検温してください。